МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34

08.07.2013
С. Киндал

О признании  утратившими силу
некоторых постановлений Главы
Киндальского сельского поселения

В соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу некоторых нормативных правовых актов утвержденных  Главой Киндальского сельского поселения. Приложение 1.
2. Настоящее постановление с приложением обнародовать (опубликовать) путем размещения в МКУК «Киндальский БДЦ» и на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения 							В.В. Волков

Исп. Чубыкина Н.В.
8 38 253 32-1-46

Приложение к постановлению
 Главы Киндальского сельского
             поселения от 08.07.2013 № 34

Перечень отдельных нормативных правовых актов, утвержденных  Главой  Киндальского сельского поселения, утративших силу в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  с Законом Томской области от 15.03.2013 № 35- ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

1. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 01.08.2012 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов муниципального образования «Киндальское сельское поселение»;
2. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 27.11.2012 № 31 «О внесении изменений в постановление Главы Киндальского сельского поселения от 01.08.2012 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов муниципального образования «Киндальское сельское поселение»;
3. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 16.07.2012 № 13 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
4. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 16.10.2012 № 22 «О внесении изменений в постановление Главы Киндальского сельского поселения от 16.07.2012  № 13 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведение, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»»;
5. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 19.02.2013 № 4 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Киндальского сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
6. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 24.02.2009 № 3 «О принятии нормативных актов в сфере противодействии коррупции «Об утверждении положения о комиссии по   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов»;
7. Постановление Главы Киндальского сельского поселения от 25.03.2013 № 10/1 «О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых актов Главы Киндальского сельского поселения».